
Kuželkáři Jičína postoupili v Poháru ČKA do 3.kola

Jičín - Polovina družstev, přihlášených do Poháru ČKA se už se soutěží rozloučila. Kuželkáři
Jičína měli ve druhém kole hned dvojnásobné zastoupení. B tým nestačil po nevýrazných výkonech na
Trutnov A, který tak jičínským oplatil porážku ze vzájemného třetiligového utkání. Čestný bod SKK Jičín
při prohře 1:11 vybojoval v domácím prostředí Jiří Kapucián (536). To áčko SKK Jičín si s přehledem
poradilo s divizním Náchodem B 10:2, když základ úspěchu položilo výhrou 5:1 v úvodním zápase na
půdě soupeře. Tam zahráli velmi dobře Miroslav Bureš 540, Lukáš Vik 568 a hodně důležitá byla výhra
2,5:1,5 o jedinou kuželku v podání Josefa Vejvary (556).  V posledním kole základní části se střetne 32
družstev o 16 postupujících  míst,  vítězové v nadstavbové části  vyzvou  nasazené týmy 1.  a 2.ligy.
Soupeřem Jičína bude Kolín B, který se postaral o překvapení, když vyřadil A tým Kutné Hory.

2.kolo základní části

Loko Trutnov A                     -       SKK Jičín B  11:1 (21:11) 6:0 (11:5) 5:1 (10:6)

SKK Jičín A                           -       SKK Náchod B  10:2 (19:13) 5:1 (10,5:5,5) 5:1 (8,5:7,5)

SKK JIČÍN A 2111 5,0 : 1,0 2052 SKK NÁCHOD B
10,5 : 5,5

Vik Lukáš 142 141 117 135 535 3,0 : 1,0 514 139 114 131 130 Tichý Aleš

Vejvara Jiří 150 128 141 126 545 3,0 : 1,0 501 116 110 149 126 Horn Jan

Bureš Miroslav+Vik M. 129 107 126 136 498 2,0 : 2,0 526 134 120 132 140 Voleský Miloš

Vejvara Josef 143 138 126 126 533 2,5 : 1,5 511 126 124 142 119 Majer Tomáš

SKK NÁCHOD B 2144 1,0 : 5,0 2171 SKK JI ČÍN A
7,5 : 8,5

Milan Gajdoš 143 145 127 127 542 3,0 : 1,0 507 130 119 130 128 Vejvara Josef

Aleš Tichý 142 138 106 140 526 2,0 : 2,0 540 132 138 147 123 Bureš Miroslav

Miloš Voleský 132 124 132 133 521 1,0 : 3,0 568 153 129 144 142 Vik Lukáš

Horn Jan 125 157 141 132 555 1,5 : 2,5 556 133 141 134 148 Vejvara Jiří

LOKO TRUTNOV A 2066 6,0 : 0,0 1990 SKK JI ČÍN B
11,0 : 5,0

Jeníček Jaroslav 121 129 130 137 517 3,0 : 1,0 504 126 120 122 136 Portyš Petr

Červinka Jiří 135 120 126 129 510 2,0 : 2,0 504 126 127 131 120 Kříž Jaroslav

Kužel Miroslav 140 135 111 134 520 2,0 : 2,0 512 136 141 122 113 Kříž Pavel

Ryšavý Tomáš 139 135 130 115 519 4,0 : 0,0 470 108 107 122 133 Plaňanský Agaton

SKK JIČÍN B 1996 1,0 : 5,0 2057 LOKO TRUTNOV A
6,0 :10,0

Kapucián Jiří 142 137 127 130 536 4,0 : 0,0 480 128 119 121 112 Vlček Michal

Plaňanský Agaton 115 110 120 115 460 0,0 : 4,0 519 127 142 120 130 Kužel Miroslav

Kříž Pavel 122 126 125 124 497 1,0 : 3,0 530 134 130 122 144 Ryšavý Tomáš

Kříž Jaroslav 119 139 123 122 503 1,0 : 3,0 528 137 133 126 132 Červinka Jiří

Jiří Kapucián


